Av. Cândido de Abreu, 200 | Centro Cívico | 80530-902 | Curitiba PR (41) 3271-9000

.

4º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO DE MATRÍCULA PARA CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO –

PRESENCIAIS E EAD DO SENAI PR

O SENAI Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público o 4º Termo Aditivo ao Edital nº
002/2023, o qual:

1. Altera o início das aulas de 25/09/2023 para 23/10/2023 para cursos presenciais e EAD;
2. Extingue a abertura de novas ofertas de cursos presenciais e EAD que ocorreria em 20/11/2023;

Permanecem válidas as demais ofertas do Edital nº 002/2023 do Processo de Matrículas dos Cursos

Técnicos presenciais e EAD, não alteradas por aditamentos.

Curitiba, 29 de agosto de 2023.

Juliana Maia da Silva Nascimento

Coordenadora de Educação Profissional
PORTARIA Nº 06/22

Esse documento foi assinado por Juliana Maia Da Silva Nascimento. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.sistemafiep.org.br/validate/9LJNA-4U2XP-YPB6P-NDPCL

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 9LJNA-4U2XP-YPB6P-NDPCL

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Juliana Maia Da Silva Nascimento (CPF ***.906.289-**) em 29/08/2023 16:09 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

200.186.73.123
Lat: -25,422694 Long: -49,268798

Precisão: 12 (metros)

Autenticação juliana.nascimento@sistemafiep.org.br

Email verificado

+Sp4m/v6kllDZ/9PR9g3G5MVgIDhY1ezYEhGGEHglS8=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.sistemafiep.org.br/validate/9LJNA-4U2XP-YPB6P-NDPCL

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.sistemafiep.org.br/validate

.